
Objednatel:

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.-ELI Beamlines

Za Radnicí 835

252 41 Dolní Břežany

IČ: 68378271

Cena za kpl kpl Celkem Kč

Příloha č.: 1 - TABULKA VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ - Budova A 72 160 Kč            1 72 160 Kč                                        

Příloha č.: 2 - TABULKA VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ - Budova B 89 200 Kč            1 89 200 Kč                                        

1

161 360 Kč                                     

Předání a převzetí díla:    Termín realizace: po obdržení objednávky, dle dohody.

Předání a převzetí díla se uskuteční bez zbytečného odkladu po jeho řádném ukončení     Platnost nabídky: 

a doloží se formou zápisu (např. servisního listu), podepsaného zástupci obou smluvních stran.    Tato cenová nabídka je platná do 31.7.2022

Platební podmínky: 

100% celkové ceny se započtenou DPH po provedení díla, konečná faktura v CZK.    V Praze dne: 4.5.2022

vystavení do : 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

splatnost do : 21 dnů od data vystavení.

Další podmínky:

Tato cenová nabídka se stává závaznou teprve okamžikem její písemné akceptace zájemcem 

ve lhůtě platnosti, a to bez jakýchkoliv dodatků, výhrad, omezení či jiných změn.

Pokud zájemce nabídku přijme s dodatky, výhradami, omezeními nebo s jinými změnami,   Vypracoval:  

považuje se to za odmítnutí nabídky.   Vladimír Salač

Zhotovitel si vyhrazuje právo cenovou nabídku odvolat i před skončením lhůty k jejímu přijetí,   tel.: 723 451 920

pokud odvolání nabídky dojde zájemci dříve, než zájemce odešle přijetí nabídky.   e-mail: salac@luwex.cz

Nabídková cena celkem bez DPH:  

Popis položky

Příloha č.: 3 - Soupis servisních prací

Akce: ELI Beamlines

Cenová nabídka dle požadavku na servis VZT zařízení, čištění a výměna filtrů při letní odstávce.

DIČ: 68378271    DIČ: CZ 0013 8207

tel.: +420 702 168 224, email: libor.tirol@eli-beams.eu

   190 00, Praha 9 - Libeň

   IČ: 0013 8207

   Luwex, a.s. 

   Stará Spojovací 2418/6

055-322001-VS-4.5.2022 CN-servis VZT-ELI

Cenová nabídka na servis VZT

   Zhotovitel:

mailto:salac@luwex.cz

